
UCHWAŁA NR XXXIII/439/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nidzicy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 78 ust. 1 Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 2020 r. poz. 2306) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nidzicy na 2021 r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 



 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej w Nidzicy na 2021 rok 

 

Lp. 
 

Zagadnienia do realizacji 
 

Termin 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2020 r. styczeń 
 

2. Kontrola sprawdzająca w Szkole Podstawowej Nr 3  
w Nidzicy w zakresie realizacji nauki w-f w klasach 
sportowych. 

luty 

3. Kontrola sprawdzająca w zakresie realizacji wniosków 
złożonych przez Komisję Rewizyjną w latach 2019-2020. 

marzec-kwiecień 

4. Sporządzenie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej 
wykonania budżetu za 2020 r. Sporządzenie wniosku  
w sprawie absolutorium. 

maj/czerwiec 

5. Kontrola wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nidzicy w zakresie udzielanej pomocy dla 
mieszkańców Gminy Nidzica w 2020 r. 

wrzesień-październik 

6. Kontrola w Szkole Podstawowej Nr 2 w Nidzicy w 
zakresie funkcjonowania klas integracyjnych. 

listopad 

7. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 r. 
 

grudzień 

8. Realizacja zadań doraźnych zleconych przez Radę 
Miejską. 

według potrzeb 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/439/2020

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 17 grudnia 2020 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

